Начальнику отдела архитектуры и
 градостроительства администрации

                                  Калтанского городского округа

                                  ________________________________________

                                  Заявитель: (для граждан и индивидуальных

                                  предпринимателей) _______________________

                                                            (ФИО)

                                  ________________________________________,

                                  проживающий: ____________________________

                                  ________________________________________,

                                  имеющий _________________________________

                                        (документ, удостоверяющий личность)

                                  _________________________________________

                                  ________________________________________,

                                  _________________________________________

                                            (контактные телефоны)

                                  для юридических лиц _____________________

                                  _________________________________________

                                               (наименование)

                                  _________________________________________

                                    (место нахождения)

                                  в лице __________________________________

                                  _________________________________________

                                  (ФИО, должность представителя, документы,

                                          _________________________________________

                                  удостоверяющие личность представителя и его

                                           __________________________________________________

                                                         полномочия

                                   ________________________________________

                                        (контактные телефоны)

Заявление

на снос (обрезку) зеленых насаждений

  Прошу разрешить _______________________________________________________

___________________________________________________________________________

  (наименование юридического лица, ФИО физического лица, индивидуального предпринимателя)

Снос(обрезку)  зеленых насаждений ___________________________________________________

                         (указать наименование, состояние, диаметр ствола и количество)

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________,
расположенных по адресу __________________________________________________,
в связи ___________________________________________________________________

                              (причина сноса)

Обязуюсь оплатить восстановительную стоимость сносимых  зеленых насаждений  в  соответствии  с  актом оценки состояния зеленых насаждений и  произвести компенсационное озеленение в установленном порядке.

С нормами и правилами по благоустройству территории  Калтанского городского округа, утвержденными  решением Совета народных депутатов Калтанского городского округа от 29.07.2012 №38-НПА, ознакомлен.

    Приложение:

 Схема земельного участка с нанесением зеленых насаждений, подлежащих

сносу  (обрезке)

"____" ____________ 20___ года

____________________________   _____________     ____________________________

(должность для представителя            (подпись, МП)                        (ФИО)

     юридического лица)